
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОКРУЕА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.04. 2024 № 4 3
с. Шуйское

О признании утратившими силу некоторых решений Представительного 
Собрания Междуреченского муниципального округа

В целях приведения действующих нормативных правовых актов 
Представительного Собрания Междуреченского муниципального округа в 
соответствии с действующим законодательством,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения
Представительного Собрания Междуреченского муниципального округа:

1.1. от 26.03.2024 № 31 «О внесении изменений в решение от 30.11.2023 
№ 127 «О признании утратившими силу решений Представительного Собрания 
Междуреченского муниципального района»;

1.2. от 26.03.2024 № 32 «О внесении изменений в решение от 15.12.2023 
№ 135 «О признании 3/тратившими силу решений Советов поселений 
Враговское, Ноземское, Хожаевское и Шейбухтовское».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Междуречье» 
и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Г лава Междуреченского

/


